

Denumirea indicatorului	Nr. rd.	TOTAL RELIZAT 2022 [RON]	PROGRAM 2023 [RON]	Evolutie 2022-2023 [%]
A	B			
1. Cifra de afaceri neta (rd.02 la 05)	01	22.854.912,00	24.322.815,00	6,42%
Productia vanduta (ct.701+702+703+704+705+706+708)	02	22.707.411,00	24.172.815,00	6,45%
Venituri din vanzarea marfurilor (ct.707)	03	148.729,00	150.000,00	0,85%
discount acordat clientilor 709		1.228,00	0,00	
Venituri din dobanzi inregistrate de entitatile al caror obiect de activitate il constituie leasingul (ct. 766)	04	0,00	0,00	
Venituri din subventii de exploatare aferente cifrei de afaceri nete (ct.7411)	05			
2. Variatia stocurilor (ct.711) -Sold C	06			
si a productiei in curs de executie -Sold D	07	10.929,00		
3. Productia realizata de entitate pentru scopurile sale proprii si capitalizata (ct.721+722)	08	0,00	182.500,00	
4. Alte venituri din exploatare (ct.7417+758)	09	133.466,00	142.842,00	7,03%
VENITURI DIN EXPLOATARE - TOTAL (rd.01+05-06+07+08+09)	10	22.977.479,00	24.648.157,00	7,27%
5.a) Cheltuieli cu materiile prime si materialele consumabile (ct.601+602-7412) din care	11	15.821.302,00	17.480.000,00	10,48%
cheltuieli cu materiile prime 601	11.1	15.255.169,00	16.900.000,00	10,78%
cheltuieli cu materiale auxiliare 6021	11.2	158.980,00	160.000,00	0,64%
cheltuieli privind motorina 6022	11.2	135.495,00	140.000,00	3,32%
cheltuieli privind materialele pentru ambalat 6023	11.3	0,00	0,00	
cheltuieli privind piesele de schimb 6024	11.4	57.097,00	60.000,00	5,08%
cheltuieli privind alte materiale consumabile 6028	11.5	214.561,00	220.000,00	2,53%
Alte cheltuieli materiale (ct.603+604+606+608)	12	128.613,00	130.000,00	1,08%
cheltuieli cu obiectele de inventar 603	12.1	34.479,00	35.000,00	1,51%
cheltuieli privind materialele nestocate 604	12.2	8.520,00	9.000,00	5,63%
cheltuieli privind ambalajele 608	12.3	85.614,00	86.000,00	0,45%
b) Alte cheltuieli externe (cu energie si apa) (ct.605-7413)	13	639.674,00	640.000,00	0,05%
c) Cheltuieli privind marfurile (ct.607)	14	139.342,00	140.000,00	0,47%
reduceri comerciale primite		0,00	0,00	
6. Cheltuieli cu personalul (rd.16+17)	15	2.426.738,00	2.533.000,00	4,38%
a) Salarii si indemnizatii (ct.641+642-7414)	16	2.394.646,00	2.500.000,00	4,40%
b) Cheltuieli cu asigurarile si protectia sociala (ct.645+646-7415)	17	32.092,00	33.000,00	2,83%
7.a) Ajustari de valoare privind imobilizarile corporale si necorporale (rd. 19-20)	18	375.125,00	378.000,00	0,77%
a.1) Cheltuieli (ct.6811+6813)	19	375.125,00	378.000,00	0,77%
a.2) Venituri (ct.7813)	20	0,00	0,00	
b) Ajustari de valoare privind activele circulante (rd.22-23)	21	0,00	0,00	
b.1) Cheltuieli (ct.654+6814)	22	0,00	0,00	
b.2) Venituri (ct.754+7814)	23	0,00	0,00	
8. Alte cheltuieli de exploatare (rd.25 la 28)	24	1.505.147,00	1.524.900,00	1,31%
8.1. Cheltuieli privind prestatii externe (ct.611+612+613+614+621+622+623+624+625+626+627+628-7416) din care,	25	1.464.058,00	1.480.600,00	1,13%
cheltuieli cu intretinerea si reparatiile 611	25.1	61.057,00	62.000,00	1,54%
cheltuieli cu revedentele, locatiile de gsetiune si chirii 612	25.2	546,00	600,00	9,89%
cheltuieli cu primele de asigurare 613	25.3	9.368,00	10.000,00	6,75%
cheltuieli cu colaborarii 621	25.4	0,00	0,00	0,00%
CHELTUIELI CU COMISIOANE SI ONORARIILE 622	25.5	0,00	0,00	0,00%
cheltuieli de protocol si reclama 623	25.6	7.093,00	7.500,00	5,74%
cheltuieli cu transportul de bunuri si personal 624	25.7	494.251,00	500.000,00	1,16%
cheltuieli cu deplasările, detasarile si transferurile 625	25.8	0,00	0,00	0,00%
cheltuieli postale si taxe d telecomunicatii 626	25.9	33.395,00	35.000,00	4,81%
cheltuieli cu serviciile bancare 627	25.10	24.210,00	25.500,00	5,33%
alte cheltuieli cu serviciile executate de terti 628	25.11	834.138,00	840.000,00	0,70%
8.2. Cheltuieli cu alte impozite, taxe si varsaminte asimilate (ct.635)	26	37.316,00	40.500,00	8,53%
8.3. Cheltuieli cu despagubiri, donatii si active cedate (ct.658)	27	3.773,00	3.800,00	0,72%
Cheltuieli privind dobanzile de refinantare inregistrate de entitate, al caror obiect de activitate il constituie leasingul (ct. 666)	28	0,00	0,00	0,00%
Ajustari privind provizioanele (rd.30-31)	29	0,00	0,00	0,00%
- Cheltuieli (ct.6812)	30	0,00	0,00	
- Venituri (ct.7812)	31	0,00	0,00	
CHELTUIELI DE EXPLOATARE - TOTAL (rd.11 la 15+18+21+24+29)	32	21.293.577,00	22.825.900,00	7,20%
PROFITUL SAU PIERDEREA DIN EXPLOATARE: - Profit (rd.10-32)	33	519.661,00	519.661,00	0,00%
	34			

9. Venituri din interese de participare (ct.7611+7613)	35	0,00	0,00	
-din care, venituri obtinute de la entitatile afiliate	36	0,00	0,00	
10. Venituri din alte investitii si imprumuturi care fac parte din activele imobilizate (ct.763)	37	0,00	0,00	
-din care, venituri obtinute de la entitatile afiliate	38	0,00	0,00	
11. Venituri din dobanzi (ct.766)	39	364,00	370,00	1,65%
-din care, venituri obtinute de la entitatile afiliate	40	0,00	0,00	
Alte venituri financiare (ct. 762+764+765+767+768)	41	10.827,00	11.000,00	1,60%
VENITURI FINANCIARE - TOTAL (rd.35+37+39+41)	42	229.069,00	240.000,00	4,77%
12. Ajustari de valoare privind imobilizarile financiare si a investitiilor financiare detinute ca active circulante (rd.44-45)	43	0,00	0,00	
- Cheltuieli (ct.686)	44	0,00	0,00	
- Venituri (ct.786)	45	0,00	0,00	
13. Cheltuieli privind dobanzile (ct.666-7418)	46	354.363,00	360.000,00	1,59%
-din care, cheltuieli in relatia cu entitatile afiliate	47	0,00	0,00	
Alte cheltuieli financiare (ct.663+664+665+667+668)	48	48.058,00	50.000,00	4,04%
CHELTUIELI FINANCIARE - TOTAL (rd.43+46+48)	49	394.042,00	410.000,00	4,05%
PROFITUL SAU PIERDEREA FINANCIARA - Profit (rd.42-49)	50			
- Pierdere (rd.49-42)	51	-164.973,00	-165.000,00	0,02%
14. PROFITUL SAU PIERDEREA CURENT(A): - Profit (rd.10+42-32-49)	52	1.518.929,00	1.652.257,00	8,78%
- Pierdere (rd.32+49-10-42)	53			
15. Venituri extraordinare (ct.771)	54	0,00	0,00	
16. Cheltuieli extraordinare (ct.671)	55	0,00	0,00	
17. PROFITUL SAU PIERDEREA DIN ACTIVITATEA EXTRAORDINARA:				
- Profit (rd.54-55)	56	0,00	0,00	
- Pierdere (rd.55-54)	57	0,00	0,00	
VENITURI TOTALE (rd.10+42+54)	58	23.206.548,00	24.888.157,00	7,25%
CHELTUIELI TOTALE (rd.32+49+55)	59	21.687.619,00	23.235.900,00	7,14%
PROFITUL SAU PIERDEREA BRUTA: - Profit (rd.58-59)	60	1.518.929,00	1.652.257,00	8,78%
	61			
18. Impozitul pe profit (ct. 691)	62	275.876,00	351.065,00	27,25%
19. Alte impozite nereprezentate la elementele de mai sus (ct.698)	63	0,00	0,00	
20. PROFITUL SAU PIERDEREA NET(A) AL EXERCITIULUI FINANCIAR:	64	1.243.053,00	1.301.192,00	4,68%
- Profit (rd.60-61-62-63)	65			

Adrian Smadu
Director General